2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2025
	№
	878/П/93

г. Тогучин
 О внесении изменений в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 23.09.2024 № 1253/П/93 «О комиссии по безопасности дорожного движения на территории Тогучинского района Новосибирской области»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 23.09.2024 № 1253/П/93 «О комиссии по безопасности дорожного движения на территории Тогучинского района Новосибирской области» (далее - Постановление):
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Управлению делами администрации Тогучинского района Новосибирской области (Останина Т.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области Шарова Д.С.
Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                                         С.С. Пыхтин
Овчинникова

24-831

              ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тогучинского района

 Новосибирской области

                                                                                                       от 19.08.2025 №878/П/93
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тогучинского района

Новосибирской области

от 23.09.2024 № 1253/П/93
Состав комиссии по безопасности дорожного движения на территории Тогучинского района Новосибирской области
Пыхтин
Глава Тогучинского района Новосибирской

Сергей Сергеевич                         области, председатель комиссии;
Шаров                                            Заместитель главы администрации Тогучинского

Дмитрий Сергеевич                      района Новосибирской области, заместитель
                                                        председателя комиссии;
Видергольд Евгений                     Начальник отделения Госавтоинспекции

Александрович                              Отдела МВД России по
                                                         Тогучинскому району- капитан полиции,
                                                         заместитель председателя комиссии;

Овчинникова                                 Инженер отдела КДХиТ администрации

Александра Евгеньевна               Тогучинского района Новосибирской области,

                                                        секретарь комиссии;

Коренева                                        Директор МУП Тогучинского района

Алёна Федоровна                        «Тогучинское АТП» (по согласованию);
Козлов                                           Главный государственный инженер-инспектор

Вячеслав Евгеньевич                   гостехнадзора Тогучинского района

                                                       Новосибирской области

                                             (по согласованию);

Лужных                                         Главный инженер Тогучинской
Егор Алексеевич                          дистанции пути Филиала ОАО «РЖД»
                                                       (по согласованию);

Никифоров                                    Капитан полиции 4РО МОТН и РАМТС ГИБДД

Максим Сергеевич                       ГУ МВД России по Новосибирской области от

                                                       Тогучинского района Новосибирской области

                                                       (по согласованию);
Болдырев                                       Начальник Отдела ОМВД России по Тогучинскому
Антон Александрович                 району (по согласованию);
Хамандритов                                Директор филиала ОАО «Тогучинское

Сергей Александрович               ДРСУ» (по согласованию).».